
Přehled vybraných dodavatelů v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

vyhlášených v období od ledna do června 2010 

 

Zadavatel: Odbor programového řízení 

název veřejné zakázky malého rozsahu datum zveřejnění obchodní název a sídlo vybraného dodavatele 

Narovnání majetkových autorských práv 
k metodice PRINCeGON 

5. 1. 2010 Equica, a.s. 

IČ: 26490951 

Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1, PSČ 19000 

Metodika integrace Projektových kanceláří v 
organizacích veřejného sektoru 

11. 2. 2010 AQE advisors, a.s. 

IČ: 26954770 

Brno, Jakubské náměstí 101/2, PSČ 60200 

Analýza moţností zajištění Governance 
komplexních ICT programů – případová studie 
Program základních registrů 

9. 3. 2010 Devoteam, s.r.o. 

IČ: 27226581 

Praha 1, Klimentská 1207/10, PSČ 11000 

Poskytování právních poradenských sluţeb 
v oblasti veřejných zakázek 

12. 3. 2010 
 
Advokátní kancelář Janstová, Smetana & partneři 
IČ: 66250251 
Praha 2, Římská 104/14, PSČ 120 00  

Vytvoření portálu SA a zajištění jeho hostingu na 
serveru 

26. 3. 2010 QCM, s.r.o. 

IČ: 26262525 

Brno, Bellova 40, čp.370, PSČ 62300 

Analýza stavu a identifikace moţností provázání 
národních iniciativ eGoverment s iniciativami na 
úrovni EU 

1. 4. 2010 Devoteam, s.r.o. 

IČ: 27226581 

Praha 1, Klimentská 1207/10, PSČ 11000 



Poskytování analytických prací při realizaci 
projektu rozvoje a provozu Informačního systému 
datových schránek 

9. 4. 2010 
 
Petr Stiegler 
IČ: 62424955 
Praha 9, Kyje, Šimanovská 16, PSČ 110 00  

Studie - dlouhodobě udrţitelný rozvoj eGovernemt  
– srovnání stavu a postupu implementace systémů 
eGoverment ve vybraných státech EU, v USA a 
v Izraeli 

21. 4. 2010 
 
Charles Alan Waldbaum 
IČ: 27939251 
Praha 5, Na Březince 1111/4, PSČ 150 00  

Právní sluţby - metodická pomoc projektovým 
právníkům pro potřeby řízení projektů 

21. 4. 2010 Mgr. Jan Mauric, advokát 

IČ: 63969238 

Praha 2, Ţiţkov, Italská 2561/47, PSČ 120 00 

Poskytování analytických prací při implementaci 
procesů Správce informačního systému datových 
schránek 

23. 4. 2010 
 

Ing. Pavel Tesař 
IČ: 87154773 

Praha 10, Vršovice, Murmanská 1251/3, PSČ 100 
00  

Poskytování analytických prací při realizaci 
projektu Komunikační infrastruktura veřejné 
správy 

23. 4. 2010 
 

Ing. Vladimír Karas 
IČ: 76580130 
Květnice, Barvínková 238, PSČ 250 84  

Průběţné hodnocení implementace Smart 
Administration 

27. 4. 2010 Ernst & Young, s.r.o. 

IČ: 26705338 

Praha 2, Karlovo náměstí 10, PSČ 12000 

Metodická podpora a monitoring strategické 
činnosti subjektů angaţovaných v rozvoji 
eGovernment 

27. 4. 2010 e-invent s.r.o. 

IČ: 27428907 

Praha 5, Na Cihlářce 30/3177, PSČ 15000 

Strategie způsobu řízení a koordinace programu 
Základních registrů z hlediska strukturálních fondů 

13. 5. 2010 
 
Ing. Ondřej Felix, CSc. 



IČ: 71786988 
Praha 8, Libeň, Sokolovská 1475/180, PSČ 180 00  

Právní sluţby – posouzení legislativních podmínek 
realizace Smart Administration 

21. 5. 2010 
 
Vyroubal Krajhanzl Školout, advokátní kancelář, 
s.r.o. 
IČ: 27635554 
Praha 1, Na Příkopě 859/22, PSČ 110 00 

 


